
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 16. října 
do úterý 22. října 2013

Holky jdou  
do kolen!

Více informací uvnitř letáku 
a na www.billa.cz.

Cukr krystal
1 kg

dříve 22,90
1890

-17%
Jihočeské

mléko 1,5%
1 l

dříve 21,90
1390

-36%
Jacobs Velvet

instantní káva
200 g

dříve 167,90
100 g = 39,95 Kč

7990
-52%

Kuřecí řízky
1 kg

dříve od 189,90
11490

-39%od 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
kg

 n
a 

bo
n/

de
n.

M
ax

im
ál

ně
 1

2 
ks

 n
a 

bo
n/

de
n.



Tip od šéfKuChaře Giuseppa

Přesně podle mého gusta!

Dýňová polévka
4 porce / 60 min.
ingredience:
300 g dýně máslové
1 cibule Naše Bio
2 brambory pozdní přílohové Naše Bio
2 lžíce olivového oleje
1 litr zeleninového vývaru
sůl a pepř
Na ozdobu a zjemnění:
smetana (lžíce na jednu porci)
Krutony:
4 plátky světlého toustového chleba
2 lžíce olivového oleje
2 lžíce strouhaného sýra typu parmezán BILLA
příprava:
Na oleji zpěňte cibulku, přidejte dužinu z dýně 
zbavenou semínek a brambory nakrájené 
na kostičky, osolte, opepřete. Zalijte vývarem 
a nechte probublávat na mírném ohni. Polévku 
rozmixujte tyčovým mixérem. Toustový chléb 
nakrájejte na kostičky. Ve větší míse smíchejte 
olivový olej se sýrem a chléb obalte ve směsi.
Pečte 15 minut ve vyhřáté troubě.
Na talířích zakápněte smetanou.

pomeranč 
volný, 1 kg 
Zimbabwe 

dříve 37,90
2990

-21%

Kaki 
1 ks 

Španělsko 
dříve 16,90

1290

-23%

dýně máslová
1 ks 

 Česká Republika 
dříve 34,90

2490

-28%

uzený salámový 
sýr 47 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g,  více druhů

dříve 26,90
1990

-26%

Krolewski sýr
z pultu lahůdek

cena za 100 g, více druhů
dříve od 23,90

1790

-25%od 

uzený eidam 
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 22,90
1790

-21%

pomazánka
Budapešťská, Grónská

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy

dříve 21,90

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Banán 
volný, 1 kg 

Ekvádor 
dříve 29,90

2190

-26%

hrozny révy vinné 
bezpeckaté 

vanička, 1 ks 500 g 
Řecko 

dříve 36,90
100 g = 5,98 Kč

2990

-19%

paprika 
trikolóra 

sáček, 1 ks 500 g 
Španělsko 

dříve 32,90
100 g = 4,98 Kč

2490

-24%



Přesně Podle mého gusta.

pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 24,90
1790

-28%

šunkový točený 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 15,90
1190

-25%
studená šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 29,90
2490

-16%

Matjesy s cibulí
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 18,90

1490

-21%
pomazánka

Budapešťská, Grónská
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy
dříve 21,90

100 g = 11,36 Kč

1590

-27%
uzená kuřecí 

stehna
340 g

dříve 41,90
100 g = 8,79 Kč

2990
-28%

Chef Menu
Noky

vaječné, špenátové
400 g, 2 druhy

dříve 47,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-27%

Vysočina
300 g

dříve 44,90
100 g = 13,30 Kč

3990
-11%

Chef Menu
smažený kuřecí 

řízek
200 g

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490
-15%

Chef Menu
Moravský vrabec

 se zelím  
a knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490

-15%

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 17,90
1290

-28%



Kuřecí játra
chlazená

cena za 1 kg
dříve 79,90

5990
-25%

Vepřový 
minutkový steak

cena za 1 kg
dříve od 204,90

17990
-12%od 

Vepřová pečeně
s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

11990
-14%

Kuřecí čtvrtky
chlazené

cena za 1 kg
dříve od 79,90

5990
-25%od 

Vepřová plec
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

9990
-20%

Mělněné maso
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

Veka
balená, krájená

360 g
dříve 15,90

100 g = 3,86 Kč

1390
-12%

Kornbageta
z naší pekárny

1 ks 115 g
dříve 17,90

100 g = 8,61 Kč

990

-44%

hřeben
z naší pekárny
1 ks 50 g, 4 druhy

dříve 8,90
100 g = 11,80 Kč

590

-33%

pizza žemle
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

100 g = 9,88 Kč

790

-27%

uzená pečeně
cena za 1 kg
dříve 189,90

14990
-21%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 19. 10. 2013.

Nedelní˘

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

bo
n/

de
n.

jen tuto neděli 20. 10. 2013

Máslo
250 g

dříve 34,90

100 g = 11,96 Kč

2990

-14%

Zott
sanée

smetanový jogurt
150 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = 5,93 Kč

890
-25%

activia
2× 120 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 7,04 Kč

1690
-15%

activia 
Nápoj

320 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 5,28 Kč

1690
-15%

Kunín
Zakysaná smetana

190 g, více druhů
dříve od 15,90

100 g = 6,79 Kč

1290
-18%od 

České buchtičky
s náplní

360 g, 4 druhy
dříve 26,90

100 g = 6,64 Kč

2390
-11%

olma
smetana 12 %

210 g
dříve 15,90

100 g = 4,71 Kč

990

-37%

Bohemilk
Čerstvé mléko 1,5 %

750 ml
dříve 22,90

100 ml = 2,39 Kč

1790

-21%

Galbani
Mozzarella

125 g, 2 druhy
dříve 27,90

100 g = 17,52 Kč

2190
-21%



Lučina
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990

-26%

Broskve
loupané, půlené

820 g
dříve 34,90

100 g = 2,79 Kč

2290
-34%

Knorr
polévka

od 50 g, více druhů
dříve 25,90

100 g = od 35,80 Kč

1790
-30%

Nowaco
Zeleninová směs

350 g, více druhů
dříve od 23,90

100 g = 4,54 Kč

1590
-33%od 

Jihočeská Niva
110 g

dříve 29,90
100 g = 19,91 Kč

2190
-26%

Nový smetanový
od 135 g, více druhů

dříve od 29,90
100 g = od 15,93 Kč

2390
-20%od 

efko
okurky delikates

670 g, 3–6 cm
dříve 44,90

100 g = 4,46 Kč

2990
-33%

panzani
Kuskus

500 g
dříve 42,90

100 g = 6,38 Kč

3190
-26%

panzani
express těstoviny

500 g
dříve 39,90

100 g = 5,98 Kč

2990
-25%

Vejce L
15 ks

dříve 54,90
1 ks = 2,66 Kč

3990
-25%

Caballero
olivy

od 690 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 4,99 Kč

3490
-30%



Přesně Podle mého gusta.

Kolonáda
od 92 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = od 10,64 Kč

1490

-40%

pickwick  
čaj ovocný

40 g, více druhů
dříve od 42,90

100 g = od 69,75 Kč

2790
-35%od 

figaro  
dezert

od 151 g, více druhů
dříve 75,90

100 g = od 29,95 Kč

5990
-21%

 orion
Kofila, Kaštany

od 35 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = od 15,80 Kč

790
-27%

Bona Vita
dobré z ovsa

od 300 g, více druhů
dříve 39,90

100 g = od 8,55 Kč

2990
-25%

Caro
kávovinový nápoj

od 180 g, 2 druhy
dříve 89,90

100 g = od 34,95 Kč

6990
-22%

7 days
Bake Rolls

od 70 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 12,38 Kč

990
-41%

figaro
Čokoláda

100 g, více druhů
dříve 22,90

1390
-39%

Jihlavanka
standard
mletá káva

150 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 19,93 Kč

2990
-25%

Lay ś
77 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 19,35 Kč

1490
-34%

haribo
bonbony

od 90 g, více druhů
dříve 21,90

100 g = od 14,90 Kč

1490
-31%



MultiPack
ČíM větší Množství 
nakouPíte, tíM více 

ušetříte.

Korbáčik
50 g, 2 druhy

při koupi 1 ks 17,90
100 g = 29,80 Kč

1490
-16% od 2 kusů

1 ks

Bona Vita
Corn flakes

375 g
při koupi 1 ks 29,90

100 g = 3,98 Kč

1490
-50% od 2 kusů

1 ks

Giana
Rajčata

425 ml, 2 druhy
při koupi 1 ks 18,90

100 ml = 3,04 Kč

1290
-32% od 2 kusů

1 ks

Gliss kur
šampon na vlasy

od 200 ml, více druhů
při koupi 1 ks 84,90

100 ml = od 19,96 Kč

4990
-41% od 2 kusů

1 ks

Lenor aviváž
od 1,5 l, více druhů

při koupi 1 ks 131,90
1 l = od 39,95 Kč

7990
-39% od 2 kusů

1 ks

Mozartkugeln
100 g

při koupi 1 ks 144,90
6990

-51% od 2 kusů

1 ks

Twist tyčinky
150 g, více druhů

při koupi 1 ks 34,90
100 g = 15,93 Kč

2390
-31% od 2 kusů

1 ks

Red Bull
250 ml, více druhů

při koupi 1 ks 36,90
100 ml = 9,98 Kč

2490
-33% od 2 kusů

1 ks

Lentilky
holky a kluci

38 g, více druhů
při koupi 1 ks 12,90

100 g = 17,11 Kč

650
-49% od 2 kusů

1 ks



Milko
Tvaroh polotučný

250 g
běžná cena 16,90

-11%

100 g = 5,96 Kč

1490

BiLLa
Tuňák

3× 80 g, 2 druhy
běžná cena 99,90

-40%

100 g = 24,96 Kč

5990

Babické 
listové těsto

chlazené
500 g

běžná cena 32,90

-24%

100 g = 4,98 Kč

2490

Wellaflex
styling na vlasy
od 200 ml, více druhů

běžná cena 94,90

-42%

100 ml = od 21,96 Kč

5490

franz Josef
olivový olej  

extra Virgin
500 ml

běžná cena 99,90

100 ml = 14,98 Kč

7490

-25%

Jupí 
superhustý sirup

0,7 l, více druhů
běžná cena 59,90

1 l = 54,14 Kč

3790

-37%
Caprio

2 l, více druhů
běžná cena 34,90

1 l = 10,95 Kč

2190

-37%

Kávenky,
Vesna

50 g, více druhů
běžná cena 7,90

-25%

100 g = 11,80 Kč

590

doPřejte si 
luxusní sny
České povlečení Svoboda linen  
vám přinese radost z kvalitního  
a hlubokého odpočinku

69990
-41%
povlečení

140×200/70×90 cm
nebo 119990

+ 450 
BiLLa bodů

44990
-35%

dětské povlečení 
140×200/70×80 cm

nebo 69990

+ 300 
BiLLa bodů

www.billa.cz/bonusclub



Braník
světlé 

výčepní
0,5 l + záloha

dříve 9,50
1 l = 13,80 Kč

690

-27%

Zlatopramen 11°
1,5 l

dříve 38,90

1 l = 16,60 Kč

2490

-35%

Budějovický 
Budvar

9 + 1 ZDARMA 
10× 0,5 l + záloha

dříve 119,90
1 l = 17,76 Kč

7990
-33%

pražská vodka
0,5 l

dříve 149,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-20%
Karlovarská 
Becherovka

0,5 l, 2 druhy
dříve od 169,90

1 l = 259,80 Kč

12990

-23%od 

pepsi, 7 up, 
Mirinda

1,5 l, více druhů
dříve 32,90

1 l = 13,27 Kč

1990

-40%
Nestea

1,5 l, více druhů
dříve 36,90

1 l = 16,60 Kč

2490

-33%

Cavignon víno
0,75 l, 3 druhy

dříve 119,90

1 l = 79,87 Kč

5990

-50%

pfanner džus
1 l, více druhů
dříve od 39,90

2990

-25%od 

aquila
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 6,60 Kč

990

-17%

pilsner urquell
6× 0,5 l, plech

dříve 149,90
1 l = 39,97 Kč

11990
-20%

Lucky Cat
potrava pro kočky

415 g
dříve 16,90



Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova, Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, Náměstí svobody, Sportovní, Srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: 
Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: Nádražní; Korunní Dvůr: Korunní; Kostelec n. Černými lesy: 
Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Palachova, Třída generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: 
Na Spravedlnosti, Náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, Letenské náměstí, Na Hrázi, Plovdivská, Radimova, Schengenská, Siemensova, 
Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V Celnici, V Olšinách, Vavřenova, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na Ohradě; Sušice: Hradecká; Tábor: Fr. Křižíka, 
Kapitána Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Náměstí Míru, T. G. Masaryka

Clever
Žárovka 

svíčka 25 W, 40 W
klasik 40 W, 60 W

3 ks, 2 druhy
dříve 24,90

1 ks = 6,63 Kč

1990

-20%

Louskáček  
na všechny typy 

ořechů
1 ks

dříve 99,90
7490

-25%

Cif
čisticí krém

720 g, 3 druhy
dříve 59,90

100 g = 5,54 Kč

3990
-33%

Mc fresh 
dózy 

0,9 l, čtvercová, 3 ks
dříve 69,90

1 ks = 9,96 Kč

2990
-57%

sada kořenek
12 dílů

dříve 649,90
47990

-26%

schauma
šampon

400 ml, více druhů
dříve 89,90

100 ml = 13,73 Kč

5490
-38%

skládací
nákupní košík

1 ks, různé barvy
dříve 249,90

16990
-32%

Lucky Cat
potrava pro kočky

415 g
dříve 16,90

100 g = 2,39 Kč

990
-41%

ultra doux
Garnier

šampon, balzám
od 200 ml, více druhů

dříve 59,90
100 ml = od 15,96 Kč

3990
-33%

Bref
WC závěs
100 g, 3 druhy

dříve 84,90
4990

-41%
Nivea

sprchový 
gel

250 ml 
více druhů
dříve 67,90

100 ml = 19,96 Kč

4990

-26%



Ovečka Pretty
má půvabný soprán. Během 
show se romanticky vlní 
pódiem a rozverně mrká na 
oslíka luckyho. je největší 
parádnicí z kapely. sleduje 
světové módní trendy 
a potrpí si na perfektní 
kudrnatý účes. Backstage 
proto pravidelně opouští  
na poslední chvíli.

Všechny mý fanynky
zbožnujou lokýnky,
jsem Ovečka Pretty!

Sesbírej si kapelu snu

pedigree
kapsičky pro psy

12× 100 g
dříve 109,90

100 g = 6,24 Kč

7490
-32%

Termixík
100 g, více druhů

dříve 12,90
990

-23%

Rama 
500 g

dříve 42,90
100 g = 6,98 Kč

3490
-18%

santa Maria
soft tortilla

320 g
dříve 59,90

100 g = 14,03 Kč

4490
-25%

Viva 
delikates maso

300 g, více druhů
dříve 54,90

100 g = 11,63 Kč

3490
-36%

hoštické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1190

-25%

nálepka navíc+1 nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

président sýr
plátky

100 g, více druhů
při koupi 1 ks 32,90

2490
-24% od 3 kusů

1 ks



Přesně Podle mého gusta.

adidas 
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = 21,96 Kč

5490
-31%

Chilly
intimní gel
200 ml, 2 druhy

dříve 129,90
100 ml = 39,95 Kč

7990
-38%

Jar
tablety do myčky

od 40 ks, 3 druhy
dříve 299,90

1 tableta = od 3,84 Kč

19990
-33%

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1 nálepka navíc+1

nálepka navíc+1
nálepka navíc+1

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Woolite
prací prostředek

33 dávek, 4 druhy
dříve 219,90

1 dávka = 3,33 Kč

10990

-50%
ariel

prací prostředek
85 dávek

dříve 589,90

1 dávka = 3,88 Kč

32990

-44%

Mentos
od 37,5 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = od 29,75 Kč

1190
-33%



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti:  18. 10. – 19. 10. 2013!

sLeVa JeN pRo ČLeNy
Na DětSkou výživu

se slevou  
je více než 100

výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever! Slevy nelze sčítat. 

sl
ev

a 
se

 n
ev

zt
ah

uj
e 

na
 p

oč
át

eč
ní

 ko
je

ne
ck

ou
 vý

živ
u!

NABíDKA PLATí TAKé PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Král sýrů
hermelín

120 g, více druhů
dříve 31,90

100 g = 20,75 Kč

2490
-21%

Bulka  
z kamenné pece

z naší pekárny
1 ks 65 g, 3 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,54 Kč

490

-37%

Vénusz
slunečnicový olej

1 l
dříve 44,90

2790

-37%
Mattoni
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 16,90

1 l = 7,93 Kč

1190

-30%

šunka pro děti
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 21,90

1490

-32%

pizza Ristorante
od 305 g, více druhů

dříve 56,90
100 g = od 11,74 Kč

3990
-29%

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Křenová; České Budějovice: J. Opletala, Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.


